
UCHWAŁA NR XXIX/296/2017
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 23 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bełchatów na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984 i poz. 2260) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków Gminy na kwotę 49.905.567,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego 
wydatki bieżące: 43.978.909,65 zł, wydatki majątkowe: 5.926.657,58 zł.

§ 2. Zmienia plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Jacek Ludwiczak

Id: A0C25620-DA53-4E2F-86B5-5DDA977ECD9B. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/296/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 23 stycznia 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

4 115 750,00 1 241 750,00 1 000,001 211 750,00 30 000,00 0,00 2 874 000,002 874 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 210 750,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 160 750,00

45 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 241 750,00
0,00
0,00

1 211 750,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00

1 210 750,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 919 000,00
45 000,00

0,00

2 919 000,00
45 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

4 078 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

1 204 500,00 1 000,001 204 500,00 1 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 874 000,00 2 874 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

45 000,00
4 123 500,00 1 204 500,00

0,00
0,00

1 204 500,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00

1 203 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 919 000,00
45 000,00

0,00

2 919 000,00
45 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 874 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 874 000,00 2 874 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
45 000,00

2 919 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 919 000,00
45 000,00

0,00

2 919 000,00
45 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

2 078 783,39 977 304,11 2 016,00977 304,11 0,00 0,00 1 101 479,281 101 479,280,00 0,00 0,00 0,00 0,00975 288,11przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 948 783,39

0,00
-130 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

977 304,11
0,00
0,00

977 304,11
0,00
0,00

2 016,00
0,00
0,00

975 288,11
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

971 479,28
0,00

-130 000,00

971 479,28
0,00

-130 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60014

172 640,00

Drogi publiczne powiatowe

22 640,00 0,0022 640,00 22 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-130 000,00

0,00
42 640,00 22 640,00

0,00
0,00

22 640,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

22 640,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00

-130 000,00

20 000,00
0,00

-130 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-130 000,00
0,00

20 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00

-130 000,00

20 000,00
0,00

-130 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

720 Informatyka

100 000,00 100 000,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 70 000,00

0,00
-30 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

70 000,00
0,00

-30 000,00

70 000,00
0,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

72095

100 000,00

Pozostała działalność

100 000,00 0,00100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-30 000,00

0,00
70 000,00 70 000,00

0,00
-30 000,00

70 000,00
0,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-30 000,00
0,00

70 000,00 70 000,00
0,00

-30 000,00

70 000,00
0,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-30 000,00

70 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

6 862 076,20 6 265 293,50 4 553 300,005 957 130,00 0,00 0,00 596 782,70596 782,70245 000,00 63 163,50 0,00 596 782,70 0,001 403 830,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 861 346,27

0,00
-729,93 0,00

0,00
63 163,50245 000,00

0,00
0,00

6 264 563,57
0,00

-729,93

5 956 400,07
0,00

-729,93

4 553 300,00
0,00
0,00

1 403 100,07
0,00

-729,93

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

596 782,70
0,00
0,00

596 782,70
0,00
0,00

596 782,70
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

6 268 576,20

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 671 793,50 4 465 000,005 603 630,00 1 138 630,00 0,00 5 000,00 63 163,50 0,00 0,00 596 782,70 596 782,70 596 782,70 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 63 163,50

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00-729,93

0,00
6 267 846,27 5 671 063,57

0,00
-729,93

5 602 900,07
0,00

-729,93

4 465 000,00
0,00
0,00

1 137 900,07
0,00

-729,93

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

596 782,70
0,00
0,00

596 782,70
0,00
0,00

596 782,70
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A0C25620-DA53-4E2F-86B5-5DDA977ECD9B. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-729,93
0,00

279 270,07 279 270,07
0,00

-729,93

279 270,07
0,00

-729,93

0,00
0,00
0,00

0,00
-729,93

279 270,07 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

15 904 009,75 15 904 009,75 11 894 772,0014 682 779,00 300 000,00 0,00 0,000,00573 300,00 347 930,75 0,00 0,00 0,002 788 007,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 16 010 139,68

184 772,08
-78 642,15 -78 642,15

70 960,94
340 249,54573 300,00

0,00
0,00

15 987 140,68
161 773,08
-78 642,15

14 773 591,14
90 812,14

0,00

11 954 084,14
59 312,14

0,00

2 819 507,00
31 500,00

0,00

300 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

22 999,00
22 999,00

0,00

22 999,00
22 999,00

0,00

22 999,00
22 999,00

0,00

0,00
0,00
0,00

80104

2 295 140,75

Przedszkola

2 295 140,75 1 345 700,001 584 910,00 239 210,00 300 000,00 62 300,00 347 930,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 340 249,54

70 960,94
-78 642,15

62 300,00
0,00
0,00-78 642,15

184 772,08
2 401 270,68 2 378 271,68

161 773,08
-78 642,15

1 675 722,14
90 812,14

0,00

1 405 012,14
59 312,14

0,00

270 710,00
31 500,00

0,00

300 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

22 999,00
22 999,00

0,00

22 999,00
22 999,00

0,00

22 999,00
22 999,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,001 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
59 312,14

1 109 312,14 1 109 312,14
59 312,14

0,00

1 109 312,14
59 312,14

0,00

1 109 312,14
59 312,14

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

207 427,71 0,00 0,00 0,00 0,00 207 427,71207 427,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-37 472,54
0,00

169 955,17 169 955,17
0,00

-37 472,54

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

169 955,17
0,00

-37 472,54

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

25 950,89 0,00 0,00 0,00 0,00 25 950,8925 950,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 098,63

31 049,52 31 049,52
5 098,63

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

31 049,52
5 098,63

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

35 656,82 0,00 0,00 0,00 0,00 35 656,8235 656,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 441,53
0,00

29 215,29 29 215,29
0,00

-6 441,53

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

29 215,29
0,00

-6 441,53

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 460,95 0,00 0,00 0,00 0,00 4 460,954 460,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
876,46

5 337,41 5 337,41
876,46

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 337,41
876,46

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

5 081,98 0,00 0,00 0,00 0,00 5 081,985 081,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-918,08
0,00

4 163,90 4 163,90
0,00

-918,08

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 163,90
0,00

-918,08

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

635,80 0,00 0,00 0,00 0,00 635,80635,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
124,91
760,71 760,71

124,91
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

760,71
124,91

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,0033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-33 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-33 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-33 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
19 636,14
19 636,14 19 636,14

19 636,14
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

19 636,14
19 636,14

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4229 Zakup środków żywności

28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 350,0028 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-810,00
0,00

27 540,00 27 540,00
0,00

-810,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

27 540,00
0,00

-810,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
45 224,80
45 224,80 45 224,80

45 224,80
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

45 224,80
45 224,80

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

83 720,00 83 720,00 0,00 83 720,00 0,00 0,0083 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
31 500,00

115 220,00 115 220,00
31 500,00

0,00

115 220,00
31 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

31 500,00
0,00

115 220,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A0C25620-DA53-4E2F-86B5-5DDA977ECD9B. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
22 999,00
22 999,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

22 999,00
22 999,00

0,00

22 999,00
22 999,00

0,00

22 999,00
22 999,00

0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 406 752,66 1 161 046,29 0,00106 046,29 1 055 000,00 0,00 245 706,37245 706,370,00 0,00 0,00 0,00 0,00106 046,29przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 416 352,66

9 600,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 161 046,29
0,00
0,00

106 046,29
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

106 046,29
0,00
0,00

1 055 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

255 306,37
9 600,00

0,00

255 306,37
9 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

244 024,75

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

27 118,38 0,0027 118,38 27 118,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 906,37 216 906,37 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

9 600,00
253 624,75 27 118,38

0,00
0,00

27 118,38
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

27 118,38
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

226 506,37
9 600,00

0,00

226 506,37
9 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

206 906,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 206 906,37 206 906,37 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 600,00

216 506,37 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

216 506,37
9 600,00

0,00

216 506,37
9 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

40 317 323,23 34 338 264,65 29 968 472,40 18 642 088,00 11 326 384,40 1 604 000,00 1 834 698,00 5 979 058,585 979 058,58520 000,000,00411 094,25 596 782,70 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 403 413,04

70 960,94
-78 642,15

1 834 698,00
0,00
0,00-239 372,08

239 372,08
40 317 323,23 34 390 665,65

161 773,08
-109 372,08

30 028 554,61
90 812,14

-30 729,93

18 701 400,14
59 312,14

0,00

11 327 154,47
31 500,00

-30 729,93

1 604 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

520 000,00
0,00
0,00

5 926 657,58
77 599,00

-130 000,00

5 926 657,58
77 599,00

-130 000,00

619 781,70
22 999,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

9 588 244,00 9 588 244,00 378 917,00 337 141,00 41 776,00 0,00 9 209 327,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

9 209 327,00
0,00
0,000,00

0,00
9 588 244,00 9 588 244,00

0,00
0,00

378 917,00
0,00
0,00

337 141,00
0,00
0,00

41 776,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A0C25620-DA53-4E2F-86B5-5DDA977ECD9B. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Plan wydatków majątkowych na 2017 rok
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/296/2017 Rady Gminy Bełchatów
z dnia 23 stycznia 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 45 000,002 874 000,00 2 919 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 45 000,00 2 919 000,002 874 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 874 000,00 45 000,00 2 919 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w Ławach - opracowanie dokumentacji 
projektowej 0,00 45 000,00 45 000,00

600 Transport i łączność - 130 000,001 101 479,28 971 479,28

60014 Drogi publiczne powiatowe - 130 000,00 20 000,00150 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
150 000,00 - 130 000,00 20 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1914E w miejscowości Mazury oraz 
budowa kanalizacji deszczowej - etap II

 

100 000,00 - 90 000,00 10 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1916E  Zawadów – Bukowa 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 999,000,00 22 999,00

80104 Przedszkola 22 999,00 22 999,000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 999,00 22 999,00

Zakup pałacu zabaw (Przedszkole w Janowie) 0,00 13 999,00 13 999,00

Zakup tablicy interaktywnej z oprogramowaniem (Przedszkole w Janowie) 0,00 4 000,00 4 000,00

Zakup zmywarki z wyparzarką (Przedszkole w Janowie) 0,00 5 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 600,00245 706,37 255 306,37

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 600,00 226 506,37216 906,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 906,37 9 600,00 216 506,37
Przebudowa Domu Ludowego wraz z zagospodarowaniem placu w 
Łękawie - opracowanie dokumentacji projektowej

 

0,00 9 600,00 9 600,00

5 979 058,58 5 926 657,58- 52 401,00Razem

Id: A0C25620-DA53-4E2F-86B5-5DDA977ECD9B. Podpisany Strona 1


		2017-01-24T12:10:11+0000
	Polska
	Jacek Józef Ludwiczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




